1

2024 年２月 13 日

各 位

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

 当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

2024年２月７日付で、ピルグリム・パートナーズ・アジア・ピーティーイー・エルティーディー

より大量保有報告書（変更報告書）（報告義務発生日：2024年１月 31日）が関東財務局に提出され

たため、当該報告書に基づきお知らせするものであります。

２．異動した株主の概要

（１） 新たに主要株主である筆頭株主に該当することとなった株主（大量保有報告書提出者）の概要

(1) 名 称   ピルグリム・パートナーズ・アジア・ピーティーイー・エルティーデ

ィー

(2) 所 在 地   シンガポール 068602、テロックアヤーストリート 137、#04-07

(3) 代表者の役職・氏名 最高経営責任者 アルバート・イー・ウン・サン

(4) 事 業 内 容 投資顧問業

（２） 主要株主である筆頭株主に該当しないこととなった株主の概要

(1) 名 称   KCP エクイティアシスト１号投資事業有限責任組合

(2) 所 在 地   東京都港区南青山３-10-43

(3) 代表者の役職・氏名 KCP エクイティアシスト１号投資事業有限責任組合 無限責任組合員

きらぼしキャピタル株式会社  代表取締役社長 陣内 伸夫

(4) 事 業 内 容 投資事業組合

３．異動後における当該株主の議決権の数（所有株式数）および総株主の議決権の数に対する割合

（１）ピルグリム・パートナーズ・アジア・ピーティーイー・エルティーディー

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（2023年 12月１日）

2,987個

（298,700株）
11.01％ 第２位

異  動  後

（2024年１月 31日）

3,274個

（327,400株）
12.07％ 第１位

会 社 名 株式会社日本動物高度医療センター

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 平 尾 秀 博

 （コード番号：6039）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 部 長 石 川 隆 行

 （TEL.044-850-1320）

2

（２）KCPエクイティアシスト１号投資事業有限責任組合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（2023年 12月 31日）

3,200個

（320,000株）
11.80％ 第１位

異  動  後

3,200個

（320,000株）
11.80％ 第２位

（注）１．「総株主の議決権の数に対する割合」については、2023 年 12 月 31 日現在の発行済株式

総数から、同日現在の議決権を有しない株式数を控除した総株主の議決権の数（27,119

個）を分母として計算しております。

２．「総株主の議決権の数に対する割合」については、小数点第３位以下を四捨五入しており

ます。

３．上記については、当該株主により関東財務局に提出された大量保有報告書（変更報告書）

に基づき記載しており、当社として当該株主の実質所有株式数及び議決権数について確

認できたものではありません。

４．今後の見通し

本件は、大量保有報告書（変更報告書）の提出に基づくものであり、今後の見通しについて特に

記載すべき事項はありません。

以 上